Соглашение
о расторжении Соглашения от 1 марта 2023 года

о передаче осуществления части полномочий

г. Тайшет « О ?  202 4' года

Администрация Березовского муниципального образования, именуемая в дальнейшем
«Администрация муниципального образования», в лице главы Березовского муниципального
образования Короткова Ильи Геннадьевича, действующего на основании Устава Березовского
муниципального образования, решения Тайшетской Территориальной избирательной комиссии ог
19 сентября 2022 года № 178/2129, с одной стороны, и Администрация Тайшетского района,
именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице мэра Тайшетского района Величко
Александра Владимировича, действующего на основании Устава муниципального образования
«Тайшетский район», решения Тайшетской Территориальной избирательной комиссии от 28
сентября 2021 года № 123/893, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о
н ижес ледующем:

1. Стороны договорились, что расторгают Соглашение от 1 марта 2023 года о передаче
осуществления части полномочий, предусмотренных статьей 14 Федерального закона от 06
октября 2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (в части решения задачи "Оказание поддержки за счет средств
федерального, областного и районного бюджетов молодым семьям в виде социальных выплат па
приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилог о дома").

2. Соглашение от 1 марта 2023 года прекращает свое действие с момента подписания
настоящего Соглашения.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания обеими сторонами.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из

сторон, которые имеют равную юридическую силу.

Реквизиты и подписи Сторон

Администрация Березовского
муниципального образования
665028, Иркутская область. Тайшетский район,
с. Берёзовка, ул. 40 лет Победы, 19
ИНН 3815009480
КПП 381501001
ОГРН 1053815025021

г. Тайшет, ул. Октябрьская. 86/1
тел.8(39563) 3-99-78. 3-99-84
е-таП: аАппУа;цтИе1гп-ги
ОГРН 1023801945023
ИНН/КПП 3838001897/381501001
Казначейский счет 03231643256360003400
Единый казначейский счет
40102810145370000026
Отделение Иркутск Банка России//УФК по
Иркутской области г. Иркутск

МУ Администрация Тайшетского района
Юридический адрес: 665006. Иркутская обл..

Г лава Березовского
муниципального образования

И.Г. Коротков

Л/С 0490500011
: Р/С 40204810350040080373
БИК 012520101

Мэр Тайшетского района
/  А.В. Величко/